
Webセミナーのご案内
機器管理の新世代へ

皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度は、日頃お使いの院内機器の稼働状況、使用状況の可視化、効率化、

データを基にした管理・最適化にフォーカスしてのWebセミナーを企画致しました。

ぜひこの機会に、ご視聴賜りますようご案内申し上げます。

【講師】横浜市立市民病院 検査・輸血部生理検査室

浅岡 亮太 先生

～IoTデバイスを用いて医療機器の効率的運用方法と

経営改善効果への期待について～

【GEヘルスケアより製品紹介】

APM についてのご紹介

※Asset（機器） Performance（稼働状況） Management（管理最適化）

←APMについて

【開催方法】 Web配信 （ZOOM）

左のQRコードより申込フォームにアクセスし、必要事項を
記入して登録願います。

ご登録したメールアドレスに、Web 会議システムの案内が
送付されます。

セミナーの当日にアクセスください。

お申し込み〆切：2 月 6 日（月）12：00までにお申し込み
ください。

主催: GEヘルスケア・ジャパン株式会社 /共催：丸木医科器械株式会社

お問い合わせ先 GE 河辺（090-6535-8919）

【日時】 2023年2月8日 (水) 18:30 ～ 19:30

【お申込み方法】

JB06974JA


